
SÜREKLİ KAYIT DUYURUSU 

Ders kayıtları ile ilgili olarak öğrencilerimize aşağıdaki hususları hatırlatır, bunlara aykırı 
işlem yapılamayacağının bilinmesini rica ederim. 
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Prof. Dr. Belgin Karabacakoğlu 

Bölüm Başkanı 
 

1- 2010-11 bahar yy'dan itibaren, gruplu açılan derslerde tek-çift uygulamasına geçilmiştir. 
Buna göre tek no'lu öğrenciler A (4 gruplu derslerde A ve C), çift no'lu öğrenciler B (4 
gruplu derslerde B ve D) grubuna kayıt olabilecektir. Buna aykırı kayıtlara danışmanınız 
onay vermeyecektir. 

2- Laboratuvar derslerinde grupların öğrenci sayıları farklı olursa zorunlu değişiklik 
yapılacaktır. 

3- Lisans eğitim planları Bölüm web sayfasında 
https://kimyamuh.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/42/egitim-plani verilmiştir. 

4- 2010-2011 öğretim yılından itibaren Bölüme kayıt olan öğrenciler için bazı derslere 
“önkoşul” uygulaması getirilmiştir. Önkoşullu derslerin listesi Bölüm web sayfamızda 
mevcuttur (https://kimyamuh.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/50/onkosullu-dersler). İlgili 
öğrencilerin bu hususa dikkat etmeleri gerekmekte olup, önkoşulu olan bir dersi 
alabilmek için o dersin önkoşulu olan ders(ler)i başarmak (en az DD notu almak) 
gerekmektedir. 

5- Seçtiğiniz Seçmeli Derslerde hiçbir sebeple değişiklik yapılmaz. Ekle-Sil döneminde de 
Seçmeli Derslerde değişiklik yapılmaz. Seçmeli Derslerde “silme” işlemi ancak o yarıyıl 
Seçmeli Ders alamayacaklar için yapılabilir. 

6- 2015-2016 eğitim planına dahil olan öğrenciler Mühendislik Araştırmaları dersini Bölüm 
Başkanının onayı ile alabilirler. Bu ders için Bölüm Başkanından onayı öğrenci bizzat 
alacaktır. Bu derse ön kayıt olsanız bile Bölüm Başkanı onayını almamışsanız kesin kayıt 
yapılmaz. 

7- 2015-2016 eğitim planına dahil olan öğrencilerden Mühendislik Araştırmaları dersi için 
tercih alınır, tercihleriniz olabildiğince dikkate alınarak hangi derse kaydolabileceğiniz ilan 
edilir. Bahar döneminde Mühendislik Araştırmaları dersini veren öğretim elemanının 
açmış olduğu Mühendislik Araştırmalarına Hazırlık dersine kayıt yapılır. 

8- Mühendislik Araştırmaları dersini bulunduğu yarıyılda mezun olabilecek 4. sınıf öğrencileri 
alabilir. Alt sınıf öğrencileri bu dersi alamaz. 

9- 2021 ve sonrası girişli öğrencilerden; 2. Sınıfı tamamlayıp 2024-2025 ara tatilde 

Laboratuvar stajını yapmış olanların, 2024-2025 Bahar Yarıyılında "Staj I" dersine; 3. 

Sınıfını tamamlayıp 2024-2025 ara tatilde 1. ve 2. İşletme stajını yapmış olanların, sırasıyla 

"Staj II" dersine ve "Staj III" dersine kayıt yapması gerekmektedir. Aynı eğitim planına tabii 

öğrencilerden, 4. Sınıf tamamlandıktan sonraki yaz döneminde staj yapacaklar, takip eden 

güz yarıyılında (2025-2026) harç ödeyerek Staj derslerine kayıt yaptırması ve mezuniyet 

için gerekli staj sürecini tamamlaması gereklidir. 

10- 2025-2026 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında yeni kayıt yaptıran öğrenciler, ek olarak 1. 

Sınıflar için hazırlanan duyuruları takip etmelidirler. 
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